â/mo/m Q/MwrUct^ta/da ^^adted^ía cie ^^^-ande
Wáéado- d€ (^%^ ̂ ^atdo ENCAMINH/M

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores:

INDICAÇÃO n:

EXECUTIVO f^CiPAl

ÍDENTE

002723

Atendendo a reivindicação de munícipes do local, é que
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, que determine a Secretaria Competente, viabilizar
providencias quanto a limpeza de matos e sujeira, localizado Rua Arnaldo
Augusto Batista, próximo ao número 42, no bairro Vila Sônia, pois segundo
relatos de moradores, a praça está em más condições com matos altos e
sujeira, então que seja feito o serviço que julgue necessário para solucionar
o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 01 de dezembro de 2020.

ROMUL

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700

SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br